



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۴ - ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۷  
سال هجدهم، شماره ۴۷۶۲  
صفحه - قیمت ۳۰۰ تومن

یادداشت‌های امروز

عباس حاجی‌نجاری
<b>نگاهی متفاوت به انتخابات هفتم اسفند</b>
صفحه ۲
دکتر سید نعمت‌الله عبدالرحیم‌زاده
<b>نتایج ماندن یا خروج انگلیس از اتحادیه اروپا</b>
صفحه ۱۵
محمدرضا شاه‌ابولو
<b>فقر بر نامر بیزی برای ریشه‌کنی فقر</b>
صفحه ۳
فریدون حسن
<b>وزارت بهره‌برداری از ورزش!</b>
صفحه ۱۳

نتایج انتخابات مجلس دهم بدون محاسبه دور دوم تا آخرین لحظه شمارش یک‌شنبه شب

# ۵۵ درصد اصولگرا ۲۹ درصد اصلاح طلب

مستقل و اعتدال‌گرا مجموعاً ۱۶ درصد شدند و رأی تهران به اصلاح‌طلبان و اعتدال اختصاص یافت

## زاکانی: اصولگرایان رأی مردم را به خوب و بد تقسیم نمی‌کنند

صفحات ۵ و ۲



عکس: نسیم | صفحه ۱۴

## فرج‌الله میهمان شهدای گمنام سلحشور

تبیین اقتصاد مقاومتی از سوی دکتر درخشان

### اقتصاد کشور با برجام رشد نمی‌کند

توسعه اقتصادی با دلارهای نفتی  
اقتصاد مقاومتی را تهدید می‌کند

موتناز خودرو در داخل کشور به اشتباه توسعه صنعتی نام گرفته است. این باور غلطی است که اگر مظاهر توسعه را داشته باشیم، کشور ما پیشرفته است. این باور غلطی است که برای توسعه باید به دامن خودروسازی‌های جهان پناه ببریم که جز آلودگی چیزی ندارد. ورود خودروسازهای خارجی و واردات کالاها مانع تحقق اقتصاد مقاومتی است

دیوان محاسبات اعلام کرد

### بودجه طرح سلامت صرف خرید خودرو و پرداخت هدایا شد

متحدها دمشق به دنبال

تبدیل دستاوردهای نظامی در عرصه سیاسی

### ترجمه ایرانی-روسی برای آتش‌بس در سوریه

بررسی تحولات منطقه در گفت‌وگو با دکتر رویوران

### ماجراجویی سعودی در سوریه را روس‌ها در یمن پاسخ می‌دهند



### اعتراض طرفداران حزب الله به برنامه موهن سعودی‌ها در باره نصرالله

طرفداران جنبش حزب‌الله لبنان در اعتراض به پخش برنامه توهمین آمیز به رهبر این جنبش از تلویزیون عربستان سعودی در خیابان‌های بیروت تظاهرات کردند. تظاهرکنندگان روز یکشنبه با حمل تصاویر سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان شعارهایی را ضد رژیم آل سعود و شبکه تلویزیونی خطا کار سر دادند. گفته می‌شود، این تظاهرات در میان تدابیر شدید امنیتی برگزار شد. در این برنامه، که شبکه ام بی سی عربستان آن را پخش کرد، شخصیت دبیر کل حزب‌الله لبنان مورد تمسخر سعودی‌ها قرار گرفته شده است. این اقدام توهمین آمیز شبکه سعودی، با واکنش خودجوش شماری زیاد از مردم لبنان، به ویژه جوانان مواجه شد و آنها با آمدن به خیابان‌ها در مناطقی از لبنان از جمله بیروت، انزلی جزایر خود را از آل سعود و سیاست‌های جنگ‌افروزانه و فتنه‌انگیزانه آن در منطقه و لبنان اعلام کردند. یک هفته بعد از شکست دسیسه‌های آل سعود برای جنگ افروزی در لبنان با هدف انتقام از ملت و مقاومت و جبران شکست‌هایش در منطقه به ویژه سوریه، یمن، عراق و بحرین متوسل به اهانت به دبیر کل حزب‌الله لبنان شد.

### ۱۰۰ کشته و زخمی

#### در انفجارهای بغداد

بر اثر وقوع حمله تروریستی در منطقه صدر واقع در شرق بغداد ۵۰ تن کشته و ۴۳ نفر دیگر زخمی شدند. همچنین در یک انفجار دیگر ۱۲ تن از نیروهای امنیتی عراق کشته شدند. داعش مسئولیت این حملات را بر عهده گرفته است. یک منبع امنیتی گفت: یک عامل انتحاری روز یکشنبه خود را در داخل بازار «هریدی» در شهر ک «صدر» در شرق بغداد پایتخت عراق منفجر کرد. بر اساس این گزارش، نیروهای امنیتی مکان انفجار را محاصره کردند و اجساد قربانیان به پزشکی قانونی و زخمی‌ها نیز به بیمارستان منتقل شدند. منابع پزشکی گفتند که حال برخی از زخمی‌ها وخیم است و احتمال افزایش تلفات وجود دارد. همچنین در یک حمله تروریستی دیگر در اطراف بغداد که با انفجار بمب همراه بود، دست کم ۱۲ نیروی ارتش عراق کشته شدند. گروه تروریستی تکفیری داعش مسئولیت این حملات را بر عهده گرفت.

### وزیر بهداشت: ادغام اورژانس با هلال احمر منتفی شد

به‌ویژه در جذب جوانان بسیار می‌تواند کمک کند و این امر نوعی فرهنگ‌سازی است. فعالیت‌های مردمی هلال احمر بسیار می‌تواند متنوع باشد. مشکل کشور به تنوع دستگاه‌ها و موازی‌کاری‌هایشان است. وزیر بهداشت همچنین درباره خدمات توانبخشی جمعیت هلال احمر نیز گفت: ما از خدمات توانبخشی هلال احمر استقبال می‌کنیم. همچنین از هلال احمر خواستیم که اگر علاقه‌مند باشند در هر استان نسبت به راه‌اندازی بیمارستان‌های توانبخشی اقدام کنند. هاشمی در پاسخ به سؤالی درباره فعالیت داروخانه‌های هلال احمر نیز گفت: آن دسته از داروخانه‌هایی که مجوز فعالیت دارند، بسیار خوب است و از آن حمایت می‌کنیم. این داروخانه‌ها بسیار به نظام سلامت کمک می‌کنند. البته بعید می‌دانم که داروخانه غیرقانونی و بدون مجوز هم وجود داشته باشد. وی از ارسال داروهای بیماران خاص به در منزل آنها را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این موضوع نیز کاری انسان‌دوستانه است. خیلی وقت است که از سازمان غذا و دارو خواستیم تا در این زمینه اقدام کند. در این بحث پیک‌های موتور و پست می‌توانند بسیار تأثیرگذار باشند چراکه مواردی را شاهد بوده‌ایم که رفت و آمد بیماران از شهرستان‌ها به مراکز استان‌ها جهت تأمین

### عضو کنیست: سمیر قنطار را اسرائیل ترور کرد

نصرالله را به ترور تهدید کرد و افزود: او هدف اسرائیل است و او را ترور خواهیم کرد. هنگامی که روعی کاتس از خبرنگاران صهیونیست حاضر در جلسه از بارلیف سؤال کرد که آیا احتمال دست زدن اسرائیل به ترور سید حسن نصرالله وجود دارد، وی پاسخ داد: در اولین فرصت چنین کاری ممکن است. قطعاً اسرائیل همان طور که قنطار را ترور کرد، نصرالله را هم ترور خواهد کرد. بارلیف در عین حال اعلام کرد وارد جزئیات چنین عملیاتی (تروریستی) نخواهد شد. این عضو کنیست رژیم صهیونیستی که سابقه عضویت در ستاد مشترک ارتش این رژیم را هم دارد، بار دیگر تهدیدهای رژیم اشغالگر علیه رهبر مقاومت را تکرار کرد تا عمق وحشت و هراس اشغالگران قدس از جایگاه مهم و تأثیرگذار سید حسن نصرالله را نشان دهد، شخصیتی که هر گاه سخنرانی می‌کند، همه صهیونیست‌ها با دقت و البته با اضطراب و استرس به سخنانش گوش فرا می‌دهند.

### قتل مرد طلافروش و ش پس از سرقت مسلحانه

طلافروشی را در مرکه ۴۵ ساله‌ای است با شلیک گلوله به کتفش به شدت زخمی کرده و پس از سرقت مقداری طلا از محل گریخته‌اند. همچنین تحقیقات نشان داد مرد طلافروش پس از انتقال به بیمارستان به علت خونریزی شدید فوت شده است. قاضی محمد شهریار، سرپرست دادسرای جنایی پایتخت درباره این حادثه به خبرنگار ما گفت: به گفته شاهدان عینی حادثه، عاملان قتل مرد طلافروش دو مرد نقابدار مسلح موتورسوار بودند که برای سرقت از طلافروشی وارد مغازه مقتول می‌شوند و وقتی با مقاومت صاحب مغازه روبه‌رو می‌شوند وی را با شلیک گلوله زخمی کرده و با سرقت مقدار زیادی طلا از محل با موتورسیکلت می‌گریزند. قاضی شهریار در ادامه گفت: بررسی‌ها نشان داد که مرد طلافروش لحظه حادثه در مغازه‌اش تنها بوده و سارقان هم با نقشه قبلی مغازه مقتول را تحت نظر گرفته و در فرصت مناسب برای دستبرد وارد عمل می‌شوند که در نهایت صاحب طلافروشی به قتل می‌رسد.

### ۳ جوان مسلمان در ایندیانا ای آمریکا به قتل رسیدند

باشد. در همین حال، «آستی یورک»، رئیس اداره امنیت عمومی فورت وین اعلام کرد که تاکنون هیچ گونه مدرکی وجود ندارد که نشان دهد این جنایت با انگیزه نفرت‌زدایی یا به دلیل تبعیت و دین جوانان قربانی صورت گرفته باشد. با این حال «گری همپتون»، فرمانده پلیس شهر تأکید کرد که عامل جنایت یک گروه بوده چرا که یک فرد به تنهایی نمی‌تواند دست به چنین جنایتی بزند. سال گذشته هم یک آمریکایی سفیدپوست به نام «کریگ استفان هیکس» سه جوان مسلمان را در منطقه «چیل هیل» به رگیار بست و کشت. با این حال، موج گسترده اسلام‌ستیزی که در آمریکا به راه افتاده و موجب شده حملات فیزیکی و لفظی متعددی علیه این قشر از جامعه آمریکا صورت

### سرقته مسلحانه از یک

طلافروشی در غرب تهران با قتل صاحب مغازه پایان یافت. پس از این حادثه تیم زنده‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی محمد شهریار، سرپرست دادسرای جنایی تهران برای شناسایی عاملان این حادثه وارد عمل شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه عصر دیروز قاضی حسین پور، باز پرس ویژه قتل دادسرای جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد طلافروشی در غرب تهران باخبر شد. لحظاتی بعد از آن باز پرس همراه تیم ویژه‌ای از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه که یک طلافروشی در خیابان ستارخان ابتدای خیابان حبیب‌اللهی بود، به تحقیق پرداخت. نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت که لحظاتی قبل سارقان موتورسوار مسلحی به این طلافروشی حمله کرده‌اند و هنگام سرقت صاحب

### کلیان

#### پلیس آمریکا اعلام کرد

اجساد سه مسلمان را که به نظر می‌رسد به ششگی «اعدام‌مانند» در ایالت ایندیانا به قتل رسیده‌اند، کشف کرده است. به گفته پلیس، قاتل سه نفر به نام‌های «محمد طاهامر» ۲۳ ساله، «آدم مکی» ۲۰ ساله و «محمد طهیر» ۱۷ ساله که اجسادشان در خانه‌ای در ایندیانا پیدا شده، به هر یک از آنها چندین گلوله شلیک کرده است. بنابر این گزارش، پلیس معتقد است که این حمله توسط گروه‌های بزهکار صورت نگرفته، اما هنوز انگیزه اصلی قاتل یا قاتلان مشخص نیست. پلیس می‌گوید فعال‌نشانی‌های وجود ندارد که قتل این سه نفر به واسطه مذهب یا تبار آفریقایی آنها

مراسم بهره‌برداری از ۵۷ دستگاه واگن جدید مترو | مهر

